
Zarządzenie nr 112/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 września 2023

w sprawie: powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1249, ze zm.) oraz § 1 pkt. 4 uchwały nr LVII/868/2023 
z dnia 28 czerwca 2023 r., w sprawie powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. U. Woj. Wlkp. 
z 2023 r. poz. 7133) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej, powołuję 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kórniku.

§ 1.2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

1) Agnieszka Mieloch - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórnik;
2) Mirela Słomińska - Zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku, 

członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kórniku;
3) Małgorzata Wawrzyniak - Pedagog w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Szczodrzykowie;
4) Jarosław Kowalski - Kurator zawodowy Wydziału Spraw Rodzinnych i Nieletnich Sądu 

Rejonowego w Środzie Wlkp.;
5) Robert Jankowski - Prezes Związku Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych 

w Kórniku;
6) Tomasz Szydłowski - Podkomisarz Komisariatu Policji w Kórniku;
7) Olga Szaroleta - Pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kórniku;
8) Aneta Kaczmarek - Starszy asystent rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kórniku;
9) Beata Bruczyńska - Fizjoterapeuta w Ortopedyczno - Rehabilitacyjnym Szpitalu 

Klinicznym im. Wiktora Degi w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kórniku.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dnia 15 marca 
2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Burmistrz Miast: miny Kórnik

Przemysłą’ .cholski


